UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE CLÍNICA E ODONTOLOGIA SOCIAL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR VISITANTE
EDITAL Nº 20, DE 11 DE ABRIL DE 2023

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE DA FAMÍLIA

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O RESULTADO DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

 O Colegiado Departamental de Clínica e Odontologia Social da Universidade

Federal da Paraíba, no uso de suas atribuições, de acordo com o Edital nº 20/2023 e com

a Resolução nº 24/2019 do Consepe/UFPB, na data de 16 de junho de 2023, torna público

o resultado do recurso interposto pelo candidato em relação ao resultado da homologação

das inscrições para preenchimento de 01 vaga para Professor Visitante Sênior a ser

ocupada no PPGSF/RENASF-UFPB.

CANDIDATO(A)  RESULTADO

Mario Augusto Brondani DEFERIDO

Chefe do Departamento de Clínica e Odontologia Social
Prof.ª Dr.ª Andrea Sarmento Queiroga

Siape: 2042822